UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SCT-QLCN Quảng Ngãi, ngày 15 tháng 4 năm 2021

V/v triển khai Bản đồ chung sống

an toàn với Covid-19

                                Kính gửi: Cục Công nghiệp – Bộ Công Thương

Thực hiện Công văn số 1937/BCT-CN ngày 06/4/2021 của Bộ Công

Thương về việc đôn đốc triển khai Bản đồ chung sống an toàn với Covid-19, Sở

Công Thương Quảng Ngãi báo cáo nội dung như sau:

1. Theo đề nghị của Cục Công nghiệp - Bộ Công Thương tại Công văn số

10/CN-VP ngày 11/01/2021 về việc triển khai Bản đồ chung sống an toàn với

Covid-19, Sở Công Thương Quảng Ngãi đã tổng hợp thông tin về các cơ sở sản

xuất, nhà máy trên địa bàn tỉnh tại Công văn số 255/SCT-QLCN ngày

19/02/2021 và gửi cho Cục Công nghiệp bằng bản giấy, file mềm gửi đến địa

chỉ Email: thanhta@moh.gov.vn và khoilv@moit.gov.vn.

2. Thực hiện đề nghị của Bộ Công Thương tại Công văn số 1937/BCT-CN

ngày 06/4/2021, Sở Công Thương Quảng Ngãi gửi lại Công văn số 255/SCT-

QLCN ngày 19/02/2021 đến Cục Công nghiệp - Bộ Công Thương, file mềm gửi

đến địa chỉ Email: hoangvt@moit.gov.vn  (Gửi kèm theo Công văn số 255/SCT-

QLCN ngày 19/2/2021).

Sở Công Thương Quảng Ngãi kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Công Thương (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Đức Thắng

mailto:thanhta@moh.gov.vn
mailto:khoilv@moit.gov.vn
mailto:hoangvt@moit.gov.vn

		2021-04-15T15:18:00+0700

		2021-04-15T15:18:00+0700